

شکسته شدن طلسم شکست ناپذیرها

۱ تیم فوتبال گوم در خانه خود اولین شکستش را در مقدماتی جام جهانی پذیرا شد. گوماها پیش از بازی برابر ایران، در خانه و در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی هند و ترکمنستان را شکست داده بودند و عمان را نیز متوقف کرده بودند. به این ترتیب تیم شکستناپذیر گوم در خانه مقابل ایران شکست خورد تا این طلسم سرانجام شکسته شود.

گل‌های یک شکل

۲ کائیل توچه اینکه در این دیدار هر ۶ گل شاگردان کپروش تقریباً به یک شکل به ثمر رسید. تیم ملی ایران با کارهای ترکیبی، نفوذ از عمق و پاس‌های رو به عقب، گل‌های خود را به ثمر رساند و از زدن گل با ضربه سر خیری نبود.

تداوم روند شکست ناپذیری کپروش

۳ روند شکستناپذیری کپروش در دیدار مقابل تیم‌های آسیایی به ۲۱ بازی رسید. تیم ملی ایران پس از اینکه در تاریخ اول خرداد ۱۳۹۲ در دیداری تدارکاتی مقابل عمان ۳-۰ یک شکست خورد تا به امروز در ۲۱ دیدار از هیچ تیم آسیایی دیگری در زمان مربیگری کپروش شکست نخورده است تا سرمربی تیم ملی از این حیث به رکورد قابل توجهی دست پیدا کند. ایران در این بازی ۲۱ بر ۱۷ برد و ۴ تساوی به دست آورده است.

اولین حضور، اولین گل

۴ کمال کامیاب‌نیا در اولین بازی فیکس ملی بزرگسالان گلزنی کرد تا حسابی گل ایرانی‌ها را شیرین کند. کامیاب‌نیا هافبک ملی پوش پرسپولیس از محوریت امید ابراهیمی و غیبت سعید عزت‌اللهی نهایت بهره را برد و در دومین بازی ملی خود برابر گوم زنده گل دوم تیم ملی بود تا خیال شاگردان کارلوس کپروش را در همان نیمه نخست آسوده کند. کمال در حالی روزهای خوشی در فوتبال ایران را ادامه داد که چند سال پیش در تیم ملی امید باوجود دوخطاره بودن در بازی رفت با عراق در اربیل به میدان رفت تا برتری شاگردان علی مصوربان را بازی کمینه انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا به شکست ۳-۲ صفر تبدیل شود و تیم ملی از رسیدن به مرحله دوم مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۱۲ لندن بازماند. اتفاقی که برای مدت‌ها سوزناک محافل فوتبالی ایران و آسیا بود باعث شد تا کمال کامیاب‌نیا روزهای پرتنش را تجربه کند اما با گذشت چند سال این بازیکن به تیم ملی بزرگسالان رسید و با پیراهن شماره ۱۱ توانست در دومین بازی ملی‌اش گل هم بزند تا روزگار بر وفق مرادش پیش برود. این اولین تجربه کمال کامیاب‌نیا به عنوان بازیکن فیکس برای تیم ملی است. کامیاب‌نیا برابر ترکمنستان ۱۰ دقیقه به عنوان یار جانشین بازی کرد اما بازی با گوم اولین بازی فیکس ملی او بود.

دیل شماره ۹

۵ مهدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران، بازم در برابر گوم دبل کرد. تیم ملی ایران توانست ۶-۰ صفر به مانند بازی رفت گوم را شکست دهد. مهدی طارمی که در بازی رفت دو گل زده بود، در بازی برگشت نیز توانست دبل کند. به جز طارمی گلزن مشترکی در بازی رفت و برگشت وجود نداشت. تا این دو گل، طارمی در تیم ملی شش گل شده. مهدی طارمی برای اولین بار در بازی‌های اخیر تیم ملی در پست وینگر چپ به بازی گرفته شد با این شرح وظایف که از کانال‌های میانی خط دفاع گوم برای خود و سایر بازیکنان تهاجمی تیم ملی موقعیت خلق کند.

درخشش نیمه کاره ترابی

۶ مهدی ترابی به روند درخشش خود در تیم ملی ادامه داد اما افسوس این درخشش با مصدومیت ناگهانی وی نیمه کاره ماند. گل اول ایران برابر گوم خیلی زود زده شد و این گل از همکار فوق‌العاده دو مهدی به ثمر نشست. مهدی ترابی با یک حرکت عالی و پاس بسیار خوب ترابی را در موقعیت گل قرار داد و طارمی قدر این موقعیت را داشت. در این صحنه مهدی ترابی جوان اول این روزهای تیم ملی که پرتاش‌ترین بازیکن ایران هم نشان داد وقتی توپ را تصاحب کرد چند گام به جلو برداشت و با پاسی عمیق مهدی طارمی را در موقعیت گلزنی قرار داد تا طارمی چراغ اول را روشن کند. در این گل پاس مهدی ترابی واقعاً از گل زیباتر بود چون هم دقیق بود هم هوشیارانه تا نشان دهد کپروش بی دلیل به این جوان آینده دار بها نداده است. ترابی که ۹۰ دقیقه در زمین بازی بود، اولین پاس گل باقی ماند. با وجود این ترابی به واسطه یک مصدومیت ناگهانی و عجیب بعد از یک نیمه درخشان در دقیقه ۴۴ به مشکل اجباری و شجاعی تعویض شد تا درخشش او در این بازی نیمه کاره باقی بماند. جالب اینکه جانشین ترابی نیز در این بازی گل زد.

هماهنگی کریم و طارمی

۷ شماره ۱۰ تیم ملی بعد از مدت‌ها به ترکیب اصلی برگشت و گل زد تا نشان دهد به روزهای خوشی برگشته است. کریم انصاری فرد که روزگاری از او به عنوان جانشین شایسته علی دایی در نوک پیکان خط حمله ایران نام برده می‌شد بعد از مدت‌ها دوری از اردوهای تیم ملی از سوی کارلوس کپروش در لیست نفرات دعوت شده قرار گرفت تا این شانس را پیدا کند علاوه بر افزایش بازی‌های ملی دوباره موتور گلزنی در رده ملی را روشن کند. انصاری فرد مقابل ترکمنستان ۹۰ دقیقه روی نیمکت نشست اما در مصاف با گوم به عنوان مهاجم نوک در ترکیب اصلی به میدان رفت و نمایش خوبی در ارائه داد تا جایی که دهمین گل ملی خود را به ثمر رساند و روی حداقل دو گل دیگر هم نقش اساسی را ایفا کرد تا با زبانت شکوه‌نماندگی به تیم ملی داشته باشد. کریم انصاری فرد اولین گل ملی خود را در دروازه ایسلیند کرده بود.

نکته مهم‌تر درباره انصاری فرد، هماهنگی جالب او با مهدی طارمی بود. دو بازیکنی که برای اولین بار در کنار هم پیکان خط آتش تیم ملی را تشکیل داده بودند، همکاری فوق‌العاده‌ای داشتند. کریم انصاری فرد و مهدی طارمی به صلاح‌دید کارلوس کپروش مقابل گوم در پیکان خط آتش تیم ملی ایران قرار گرفتند. ۹ و ۱۰ تیم ملی در طول بازی باهم با هم همکاری نزدیکی داشتند و موقعیت‌های زیادی برای گلزنی خلق کردند. کریم و طارمی که برای اولین بار بود در کنار هم بازی می‌کردند، در سیستم ۳-۳-۱ کارلوس کپروش بارها تا مرز گلزنی پیش رفتند آن هم به خاطر شناخت خوبی که از هم داشتند. انصاری فرد مهاجم نوک بود و تمام توپ‌ها در محوطه جریمه به او ختم می‌شد. حرکات ترکیبی انصاری فرد و طارمی این امیدواری را ایجاد کرد که تیم ملی در فاز تهاجمی هیچ وقت تکران غیبت مهرهای کلیدی‌اش نباشد چون در روزهایی که نه خبری از رضا فوجان‌زاده بود، نه سراسر آزمون عملکرد گذشته طارمی و انصاری فرد زمینه برد و گل ایران را فراهم کرد. اوج همکاری‌های این دو نفر در صحنه گل دوم طارمی و تک گل انصاری فرد رقم خورد و صحنه‌های جالبی را از ۹ و ۱۰ تیم ملی به نمایش گذاشت.

بازگشت شجاعی بعد از ۵۳۹ دقیقه

۸ مسعود شجاعی بعد از ۵۳۹ دقیقه دوری از ترکیب تیم ملی برابر گوم به زمین آمد و حتی گلزنی کرد. مسعود شجاعی پس از اینکه در بازی با ترکمنستان تنها ۴۵ دقیقه اول را بازی کرده بود، حضوری در تیم ملی نداشت اما برابر گوم بعد از مصدومیت ترابی در دقیقه ۴۴ به میدان آمد. او که پس از ۵۳۹ دقیقه برای تیم ملی به میدان آمده بود توانست در نیمه دوم ضربه پنهانی را به گل تبدیل کند.

یک در ۱۷!

۹ رامین رضاییان در هفتمین بازی ملی خود توانست اولین گل ملی‌اش را برابر گوم به ثمر برساند. رامین رضاییان که اصولاً مدافع کنار گلزنی به حساب می‌آید توانست در هفتمین تجربه ملی، طلسم گل نزدش در تیم ملی را بشکند و سومین گل ایران را برابر گوم به ثمر برساند. در صحنه گل رضاییان پاس فوق‌العاده مهدی طارمی، ارزشی فراتر از یک گل داشت.

برد سرخ!

۱۰ پرویز تیم ملی برابر گوم پرسپولیس‌ها نقش پررنگی داشتند. جالب است که روزی هر ۶ گل کل تیم ملی پرسپولیس‌های فعلی و سابق نقش پررنگی داشته‌اند. ۳ گل اول تیم ملی در مهدی طارمی، کمال کامیاب‌نیا و رامین رضاییان، ۳ بازیکن حال حاضر پرسپولیس زنده، روی گل چهارم روی مهدی طارمی پنهانی شد و شجاعی زد و گل پنجم را هم کریم انصاری فرد، مهاجم سابق پرسپولیس به ثمر رساند. گل ششم تیم ملی را هم طارمی زد تا روز عالی پرسپولیس‌ها در این بازی تکمیل شود. بازی‌های خوب پرسپولیس در این فصل باعث شده که بازیکنان این تیم نقش پررنگی در ترکیب کپروش داشته باشند. آنها به خوبی از پس وظایف شان برآمدند.

اتوبانی که از بازی گوم - ایران می‌گذشت!

۱۱ همانطور که پیش‌بینی می‌شد ورزشگاه محل برگزاری دیدار ایران برابر گوم استانداردهای مناسبی نداشت. گوماها در بازی‌های قبلی خود هم در شهر دودنو میزبان فوتبال خود در گروه بودند و به خوبی از امتیاز میزبانی سود بردند و امتیازات زیادی به حساب شان واریز کرده بودند. با دیدن شرایط جابج پرورزشگاه ملی شهر دودنو کاملاً متعجب شد چرا گوماها در خانه به هیچ وجه رقیب باج نداده بودند چون ورزشگاه کمتر شباهتی به ورزشگاه‌های با حداقل استانداردها فیفا داشت و در تصاویر تلویزیونی بیشتر به یک پارکینگ اتومبیل کنار اتوبان شبیه بود تا ورزشگاه! عبور و مرور انواع و اقسام خودروها از قسمت جنوبی ورزشگاه نشان می‌داد گوماها امکانات سخت افزاری مناسبی برای میزبانی ندارند اگرچه تلاش آنها مهربانانه بوده است. به نظر می‌رسد دادن میزبانی به گوماها از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا و همچنین فیفا پراساس همان سیاست قبلی است که می‌خواهند کمک کند تا فوتبال در تمامی نقاط مختلف قاره پهناور آسیا توسعه پیدا کند و علاقه‌مندان بیشتری جلب این رشته ورزشی برطرف‌شوند تا به این ترتیب و با این تفاوت ضعف در ساختارهای اولیه فوتبال به فکر تقویت خود در سال‌های آتی باشند. البته ایران هم در قیاس با سایر کشورهای مدعی فوتبال آسیا از نظر امکانات و سخت‌افزاری با عقب‌ماندگی گسترده‌ای روبرو است اما باز هم شرایط بسیار بهتری از کشورهایی همچون گوم دارد.

گوم صفر - ایران ۶
جفت شش



حاشیه‌های ایران - گوم

سکوها‌های خالی
* به حالی که ظرفیت استادیوم ددو گوم با تمهیدات ویژه میزبان به ۴۰۰۰ نفر افزایش یافته بود، سکوها‌های خالی در این بازی به چشم می‌خورد تا مشخص شود مردم این کشور چندان علاقه‌ای به فوتبال ندارند. با وجود پیش‌بینی اینکه ورزشگاه ددو برای این مسابقه پر خواهد شد اما این اتفاق نیفتاد و روی سکوها‌های روبروی جایگاه همچنان فضای خالی به چشم می‌خورد. امکانات رفاهی خوبی برای تماشاگران تهیه شده بود و تماشاگران گوما می‌توانستند از غرفه‌های تعبیه شده در قسمت VIP لباس‌های تیم گوم را خریداری کنند. والنتی‌های بر تعدادی از لباس‌های صورتی رنگ مسولیت هماهنگی امور جانبی بازی را بر عهده داشتند.

هدیه‌اقیانوسی!
* تیم ملی فوتبال ایران نزدیک به یک ساعت پیش از دیدار مقابل گوم وارد ورزشگاه «ددو» شد و در بند و رود تماشاگران این جنس سنگ‌های اقیانوس گوما می‌توانستند از غرفه‌های تعبیه شده در قسمت VIP لباس‌های تیم گوم را خریداری کنند. والنتی‌های بر تعدادی از لباس‌های صورتی رنگ مسولیت هماهنگی امور جانبی بازی را بر عهده داشتند.

کعبود بازیکن روی نیمکت
* به دلیل عدم صدور روادید ۴ بازیکن، تیم ملی فقط ۲۱ بازیکن داشت و خسرو حیدری، میثم مجیدی، کمانعی‌زادگان، سوسا مکانی، رضا فوجان‌زاده، علیرضا چابنخشی، وحید امیری، کاوه رضایی و محمدرضا اخباری از روی نیمکت این مسابقه را تماشا می‌کنند.

سکوت به احترام پاریس
* بنا بر دستورالعمل فیفا پیش از شروع بازی به احترام قربانیان حادثه تروریستی پاریس ۳۰ ثانیه سکوت انجام شد. این دستورالعمل شب قبل از بازی به کنفدراسیون‌ها ابلاغ شد تا در تمامی بازی‌های این هفته انتخابی جام جهانی ۳۰ ثانیه سکوت انجام گیرد.

یک‌اخطار عجیب
* اشکان دزگاگه تنها اخطار این بازی را بسیار ساده گرفت. وی نه به دلیل خطا که به خاطر زدن توپ قبل از سوت داور اخطار را گرفت تا بازی بعد ایران را از دست بدهد.

داور وقت شناس!
* در نیمه اول مصدومیت‌های متعدد بازیکنان دو تیم باعث شد تا چندین بار مسابقه با تعویق مواجه شود که در نهایت این موضوع سه دقیقه وقت اضافه را در این نیمه در پی داشت. به این بازی ۳ دقیقه وقت تلف شد برای نیمه اول محاسبه کرده بود که راس سه دقیقه به سوت پایان نیمه اول مید. داور دیدار برای نیمه دوم ۴ دقیقه وقت تلف شده گرفت که ۲۵ ثانیه بعد از آن سوت پایان را به صدا درآورد.

گرما، رطوبت، باد.
* هوای گوم ساعاتی قبل از بازی بسیار گرم بود اما به هنگام بازی نسبتاً متعادل شد و دمای آن به ۲۲ درجه سانتیگراد رسید، رطوبت هوا نیز حدود ۷۰ درصد بود. باد شدیدی در ورزشگاه می‌وزید و این موضوع روی کار دو تیم تاثیر گذاشت.

پارکینگ پر
* ضلع شمالی ورزشگاه از جای سکوی تماشاگران پارکینگ خودروها بود که البته این پارکینگ پر از ماشین بود و این موضوع نمای جالبی را ایجاد کرده بود.

هیجان وایت
* گری وایت مربی انگلیسی گوم با هیجان خاصی از کنار خط شاگردانش را هدایت می‌کرد.

پخش مستقیم
* شبکه‌های اینترنتی کشورهای اسکندناوی این مسابقه را پخش مستقیم کردند. برخی نشریات اروپایی مثل کیکر آلمان این مسابقه را به صورت زنده تحت پوشش قرار دادند. سایت‌های کشورهای شرق آسیایی لحظه به لحظه این بازی را مورد پوشش قرار دادند.

لباس سبز بیرانوند
* لباس بیرانوند دروازه‌بان تیم ملی نسبت به رنگ لباس حقیقی در دیدار با ترکمنستان تغییر کرد و گلر ایران پیراهن سبز رنگ پوشید.

نقل قول
جانم را برای تیم ملی کشورم می‌دهم
اسدی: برای صدمین بار می‌گویم، با کسی مشکلی ندارم



دیبرکل فدراسیون فوتبال ادعا می‌کند که داخوری‌های اخیر کارلوس کپروش و استعفا‌ی احتمالی او ربطی به اختلاف‌ش با او ندارد. کپروش مدتها است که با علیرضا اسدی دیبرکل فدراسیون فوتبال مشکل دارد و گفته می‌شود سرمربی تیم ملی تا پای خداحافظی از تیم ملی پیش رفته است. کپروش بعد از باخت به ازبکستان در انتخابی جام جهانی هرگز به رقیبان آسیایی خود نیاخته است اما هر از چند گاهی بعضی از مدیران فدراسیون فوتبال حمله‌های تند به سرمربی تیم ملی می‌کنند، حمله‌هایی که گفته می‌شود اسدی پشت آنها است. با وجود تمام حرف و حدیث‌هایی که در مورد این موضوع شنیده می‌شود، علیرضا اسدی این شایعات را تکذیب می‌کند: «من نمی‌دانم چه کسانی این حرف‌ها را مطرح می‌کنند. اینها چه کمکی به فوتبال می‌کند، اجازه بدهید از دیدن بازی تیم ملی لذت ببریم» او ادامه داد: «من هرگز با کسی که عاشق تیم ملی است مشکلی ندارم. من جانم را برای کشورم می‌دهم، چطور ممکن است سوسا نداشته باشم که تیم ملی نتیجه بگیرد. من دست کسانی که برای تیم ملی زحمت می‌کشند را می‌بوسم و آرزو دارم این تیم به جام جهانی صعود کند.» دیبرکل فدراسیون فوتبال در مورد اینکه گفته می‌شود دوست ندارد تیم ملی با کپروش همکاری کند گفت: «هرگز چنین چیزی نیست. من مشکلی با هیچ‌کس ندارم و این را برای صدمین بار تکرار می‌کنم.»

گل سوم را برای ایران به ارمان آورد. سه دقیقه بعد و در دقیقه ۵۱ حرکت انفجاری طارمی در محوطه جریمه گوماها با خطای بازیکن این تیم منجر به اخراج مدافع حریف شد و یک پنالتی برای ایران داشت و مسعود شجاعی از روی نقطه پنالتی این توپ را به گل چهارم ایران تبدیل کرد.

در دقیقه ۵۳ حرتسی که رامین رضاییان آغاز کرد را درگاه با پاسی بی نقص به انصاری فرد تکمیل کرد و انصاری‌فرد نیز با ضربه‌ای به موقع گل پنجم تیم ملی را به ثمر رساند.

در دقیقه ۶۲ مهدی طارمی گلزنی تیم ملی در این جشنواره را ادامه داد و از پاس کریم انصاری‌فرد بهترین استفاده را برد و در حالی که مدافعان گوم در خیال آفساید بودند گل ششم را به ثمر رساند تا آخرین گل ایران در این بازی زده شود. در این بازی تنها دو مرتبه گوماها می‌توانستند به دروازه ایران نزدیک شوند که یکی از آنها در دقیقه ۷۲ بود و نزدیک بود برای تیم ملی در سراسر شود. وقتی که علیرضا بیرانوند در بیرون محوطه ۱۸ قدم مرتکب خطای شدید روی مهاجم حریف شد تا داور کارت قرمز را به او نشان داده و ایران نیز همانند حریف ۱۰ نفره شد. با اخراج بیرانوند و به دلیل اینکه ایران هر سه تعویض خود را انجام داده بود، عزت... پورقاز درون دروازه قرار گرفت اما این ۱۰ نفره شدن جلوی ادامه گلزنی ملی‌پوشان را گرفت تا بازی با همان نتیجه بازی رفت به پایان برسد. با این پیروزی تیم ملی ۱۴ امتیازی کماکان صدرنشین ماند.

پورقاز مکانی!



عزت... پورقاز اولین تجربه گلری خود را در بازی تیم ملی ایران تجربه کرد. پس از اخراج بیرانوند از بازی و نبود امکان تعویض، عزت... پورقاز با پوشیدن پیراهن سوشا مکانی دروازه‌بان تیم ملی شد و توانست در دقیقه انتهایی دروازه تیم ملی را بسته نگه دارد. شاید هیچ‌کس فکرش را نمی‌کرد که پورقاز در دومین بازی ملی اش، تجربه گلری را هم به تجربیاتش اضافه کند. پورقاز پیراهن شماره ۱۲ سوشا مکانی را پوشید و درون دروازه تیم ملی قرار گرفت. جالب اینکه همین اتفاق یک سبایت معتبر گوماها را به اشتباه انداخته و این سبایت به اشتباه نام سوشا مکانی را به جای عزت... پورقاز درج کرده است. یکی از سایت‌های معتبر و معروف جزیره گوم در روزهای بعد می‌گفت: «پورقاز به اشتباه نام سوشا مکانی را به عنوان دروازه‌بان ایران معرفی کرد. پورقاز لباس سوشا را پوشیده بود که پیراهن سوشا باعث این اشتباه سایت گوما می‌شده است.»

ZOOM
برد تیم ملی از زاویه آمار

تیم ملی ایران در بازی برابر گوم کار سختی برای پیاده کردن برنامه‌های تاکتیکی نداشت و در نهایت توانست هم بازی را با نتیجه خوبی پشت سر بگذارد و هم برنامه‌های تمرین شده خود را به خوبی در میدان پیاده کند. ایرانی‌ها که تا قبل از ۱۰ نفره شدن در این بازی هر کاری خواستند کردند در مقابل حریف در تمام ایتیم‌ها به صورت غیرقابل مقایسه‌ای برتر بودند و تنها در خط این گوم بود که توانست بر تیم ملی ایران ظاهر شود. میزان مالکیت توپ در این بازی کاملاً از آن ایران بود. تیم ملی کنشورمان در این بازی ۶۱ درصد مالکیت توپ را در مقابل ۳۹ درصد گوماها در اختیار داشت. در شوت‌های داخل چارچوب ایرانی‌ها توانستند ۵ ضربه شوت خود را به دروازه گوماها بزنند و در مقابل گوماها تنها یک بار توانستند این کار را انجام دهند. ایران ۹ شوت خارج از دروازه نیز روانه دروازه حریف کرد، این اتفاق در حالی افتاد که گوم تنها یک بار شوت خود را روانه دروازه ایران کرد که راهی به دروازه نیافت. ایران ۴ بار توانست به کرنر برسد و ضربات خود را روی دروازه حریف ارسال کند و در مقابل گوم فقط یک ضربه کرنر به دست آورد. مهاجمان تیم ملی در این بازی ۱۴ بار در تله آفساید گیر کردند و این اتفاق برای گوماها دو بار اتفاق افتاد. تنها ایتیمی که گوماها در آن برتر از تیم ملی بودند ضربه بود که ایرانی‌ها ۷ بار اقدام به خطا کردند و گوماها نیز ۱۱ بار ایرانی‌ها را متوقف کردند. خطاهایی که برای دو تیم تلفاتی در پی داشت.

کمال کامیابی نیا رسید و او نیز با ضربه‌ای محکم در دومین بازی ملی خود، به اولین گل ملی‌اش دست پیدا کرد. در ادامه بازی نیز حملات ایران ادامه داشت و در بهترین حمله نیمه نخست در دقیقه ۳۶ کریم انصاری‌فرد از داخل محوطه جریمه شوت محکمی را روانه دروازه گوم کرد اما این توپ به تیر دروازه آنها برخورد و توپ برگشتی را نیز خود وی به بیرون زد تا نیمه نخست با همان دو گل به سود ایران خاتمه پیدا کند. مهم‌ترین عملکرد گوماها

بیرانوند تاریخ‌ساز شد!



دیباخت کرد تا علاوه بر ۱۰ نفره کردن ایران رکورد جهانی نیز به نام خود به ثبت برساند. تلخی برای او تلقی شود بخصوص مقابل تیمی مثل گوم که یک بار هم دروازه او را تهدید نکرده بود. بیرانوند که سسال خوبی را پشت سر نگذاشته، نباید با این اشتباه توانای بدهد که از دستش خروج از محوطه جریمه و متوقف کردن مهاجم میزبان را داور کارت قرمز مستقیم گرفت.

آهسته آهسته اعتقادتم را از دست می‌دهم

کپروش: اگر قدم‌هایم با ریس هماهنگ نشود، نمی‌مانم



بعدی می‌گذارم. البته دو نوع طرز فکر در فوتبال است و اینطور به نظر می‌رسد که شاید به طرز فکر بنده اهمیت داده نشده است. البته وقتی به تهران برسم، بیشتر راجع به این مسائل صحبت می‌کنیم اما در کل باید بگویم که تمرکزمان را روی بازی مقابل هند می‌گذاریم.» وی در پاسخ به سوال خبرنگار گوما می‌تبی بر اینکه آیا به کارخان به تیم ملی ایران ادامه خواهید داد یا خیر، گفت: «واقعاً نمی‌توانم در حال حاضر جواب محکمی به این سوال بدهم. اگر قدم‌های من با رییس فدراسیون فوتبال و مدیران بتوانند

بازی برابر گوم با حملات پرانمه ایران آغاز شد. در هوای شرجی جزیره، ایران در غیاب ۷ بازیکن اصلی خود با آرایش خود شده برابر میزبانی به میدان رفت که برای این بازی تمامی تمهیدات ویژه را به کار گرفته و برای جبران مافات شکست برگشتی تهران از همه ابرزهای لازم استفاده کرده بود. از جن مصنوعی گرفته تا عدم صدور ویزا برای چند بازیکن ایران. با وجود این ایران با میدانداری ستاره‌های جوان خود نظیر مهدی ترابی و مهدی طارمی از همان ابتدای بازی ابتکار عمل را در دست گرفت و روی دروازه حریف حمله کرد.

تیم ملی که این بازی را با حملات خود آغاز کرد خیلی زود و در دقیقه ۱۲ توانست اولین گل را وارد دروازه حریف کند تا آوازه گلزنی کپروش در جزیره آغاز شود.

در دقیقه ۱۲ حرکت فوق‌العاده مهدی ترابی پشت محوطه جریمه گوماها با پاس تو در دستشای وی ادامه یافت و مهدی طارمی نیز با عبور از بین مدافعان گوم خود را به ثمر رساند و با گل پایی دقیق توپ را وارد دروازه گوم کرد. این گل بخ بازی و شکست را با تداوم حملات دامنه دار ایران راه را برای گل‌های بعدی باز کرد.

در دقیقه ۲۰ پاس رو به بیرون کریم انصاری‌فرد از محوطه شش قدم گوماها با دفع مدافعان آنها روبرو شد اما این توپ روی خط محوطه جریمه به

پست دروازه‌بانی بازم برای تیم ملی خیرساز خواهد شد!



دیباخت کرد تا علاوه بر ۱۰ نفره کردن ایران رکورد جهانی نیز به نام خود به ثبت برساند. تلخی برای او تلقی شود بخصوص مقابل تیمی مثل گوم که یک بار هم دروازه او را تهدید نکرده بود. بیرانوند که سسال خوبی را پشت سر نگذاشته، نباید با این اشتباه توانای بدهد که از دستش خروج از محوطه جریمه و متوقف کردن مهاجم میزبان را داور کارت قرمز مستقیم گرفت.

آهسته آهسته اعتقادتم را از دست می‌دهم

کپروش: اگر قدم‌هایم با ریس هماهنگ نشود، نمی‌مانم



بعدی می‌گذارم. البته دو نوع طرز فکر در فوتبال است و اینطور به نظر می‌رسد که شاید به طرز فکر بنده اهمیت داده نشده است. البته وقتی به تهران برسم، بیشتر راجع به این مسائل صحبت می‌کنیم اما در کل باید بگویم که تمرکزمان را روی بازی مقابل هند می‌گذاریم.» وی در پاسخ به سوال خبرنگار گوما می‌تبی بر اینکه آیا به کارخان به تیم ملی ایران ادامه خواهید داد یا خیر، گفت: «واقعاً نمی‌توانم در حال حاضر جواب محکمی به این سوال بدهم. اگر قدم‌های من با رییس فدراسیون فوتبال و مدیران بتوانند